

EmLead AB

559469-6956

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Lövbrand Hjelm, Styrelseledamot

2025-09-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

EmLead AB erbjuder konsulttjänster och lösningar inom företagsutveckling samt ledarskap. Företaget fokuserar på att hjälpa organisationer att förbättra sin effektivitet och skapa hållbara förändringar samt öka engagemanget bland medarbetarna. EmLead AB har sitt säte i Huddinge

Flerårsöversikt

	2024-08-01 - 2025-07-31	2024-01-26 - 2024-07-31
Nettoomsättning	2 177 400	1 117 499
Resultat efter finansiella poster	667 921	604 333
Soliditet (%)	75	54

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Förklaringen är primärt att föregående räkenskapsår endast omfattade sex månader som ett etableringsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	479 846	504 846
Balanseras i ny räkning		479 846	-479 846	0
Årets resultat			529 836	529 836
Vid årets utgång	25 000	479 846	529 836	1 034 682

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	479 846
Årets resultat	529 836
Summa	1 009 682
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 009 682
Summa	1 009 682

Resultaträkning

	Not 1	2024-08-01 - 2025-07-31	2024-01-26 - 2024-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 177 400	1 117 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 177 400	1 117 499
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-119 456	-41 255
Personalkostnader	2	-1 393 861	-471 928
Summa rörelsekostnader		-1 513 317	-513 183
Rörelseresultat		664 083	604 316
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 908	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70	0
Summa finansiella poster		3 838	17
Resultat efter finansiella poster		667 921	604 333
Resultat före skatt		667 921	604 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 085	-124 487
Årets resultat		529 836	479 846

Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		151 500	115 875
Övriga fordringar		135 351	197 051
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 479	62 011
Summa kortfristiga fordringar		327 330	374 937
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	0
Summa kortfristiga placeringar		10 000	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 034 726	551 494
Summa kassa och bank		1 034 726	551 494
Summa omsättningstillgångar		1 372 056	926 431
Summa tillgångar		1 372 056	926 431
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		479 846	0
Årets resultat		529 836	479 846
Summa fritt eget kapital		1 009 682	479 846
Summa eget kapital		1 034 682	504 846
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	748
Skatteskulder		35 867	113 051
Övriga skulder		301 507	307 786
Summa kortfristiga skulder		337 374	421 585
Summa eget kapital och skulder		1 372 056	926 431

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-08-01
- 2025-07-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för EmLead AB, 559469-6956
Avseende räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-09-16

Mattias Lövbrand Hjelm
Mattias Lövbrand Hjelm
Styrelseledamot
2025-09-22